

# Årsredovisning

för

## Death Disco Productions AB

559078-3717

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Vlad Purice, Styrelseledamot  
2024-07-25

Styrelsen för Death Disco Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget anordnar konsert- och turnéproduktioner samt bedriver redovisningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (16 mån)	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 613	2 866	96	2 088
Resultat efter finansiella poster	-7	289	-154	118
Soliditet (%)	53	56	7	65

Bolagets omsättning har minskat på grund av färre arrangerade evenemang med anledning av sämre efterfrågan hos allmänheten

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 126	181 779	<b>236 905</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		181 779	-181 779	<b>0</b>
Årets resultat			-27 438	<b>-27 438</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>186 905</b>	<b>-27 438</b>	<b>209 467</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	186 905
årets förlust	-27 438
	<b>159 467</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	159 467
	<b>159 467</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-12-31 (16 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 613 011	2 865 735
Övriga rörelseintäkter		22 053	1 658 053
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 635 064</b>	<b>4 523 788</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-254 729	-1 369 802
Övriga externa kostnader		-900 928	-2 329 747
Personalkostnader	2	-453 111	-401 540
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 083	-45 608
Övriga rörelsekostnader		-4 496	-88 678
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 643 347</b>	<b>-4 235 375</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 283</b>	<b>288 413</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 310	210
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 294</b>	<b>210</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 989</b>	<b>288 623</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-12 500	-65 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-12 500</b>	<b>-65 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 489</b>	<b>223 623</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 949	-41 844
<b>Årets resultat</b>		<b>-27 438</b>	<b>181 779</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

10 388

40 471

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**10 388**

**40 471**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

91 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**91 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**101 388**

**40 471**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

92 031

31 806

Övriga fordringar

80 117

141 195

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

182 778

36 527

**Summa kortfristiga fordringar**

**354 926**

**209 528**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

53 098

267 087

**Summa kassa och bank**

**53 098**

**267 087**

**Summa omsättningstillgångar**

**408 024**

**476 615**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**509 412**

**517 086**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

186 905

5 126

Årets resultat

-27 438

181 779

**Summa fritt eget kapital**

**159 467**

**186 905**

**Summa eget kapital**

**209 467**

**236 905**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

77 500

65 000

**Summa obeskattade reserver**

**77 500**

**65 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 808

164 771

Övriga skulder

135 089

35 410

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

79 548

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**222 445**

**215 181**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**509 412**

**517 086**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-09-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 996	125 000
Inköp	0	33 996
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>158 996</b>	<b>158 996</b>
Ingående avskrivningar	-118 525	-72 917
Årets avskrivningar	-30 083	-45 608
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-148 608</b>	<b>-118 525</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 388</b>	<b>40 471</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Inköp	91 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>91 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>91 000</b>	<b>0</b>

Stockholm 2024-07-25

*Vlad Purice*

Vlad Purice

Ordförande

*Gabriel Purice*

Gabriel Purice

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-25

*Mathias Fredriksson*

Mathias Fredriksson

Auktoriserad revisor
